Регламент оказания АО ИФК «Солид» услуг на финансовых рынках

_________________________________________________________________________________________

Приложение № 18-2

Генеральному директору

АО ИФК «Солид»

Уведомление

о расторжении Договора № ____________  от _____________ 20___г.

об оказании услуг на финансовых рынках (договор присоединения) для физических лиц –

Договора на ведение индивидуального инвестиционного счета

Уведомление составлено «_____»  ____________ 20___г.

 _________________________________, являясь клиентом АО ИФК «Солид» по договору
(Ф.И.О.)

№__________ от __________________20___г., настоящим уведомляю о своем намерении

расторгнуть Договор об оказании услуг на финансовых рынках (договор присоединения)

№__________ от __________________20___г., в соответствии с п.15.2 «Регламента оказания АО

ИФК «Солид» услуг на финансовых рынках».

По всем операциям, совершенным по Поручениям Клиента до момента уведомления о

расторжении Договора об оказании услуг на финансовых рынках (договор присоединения)

№__________ от __________________20___г., Клиент несет полную ответственность.

Сведения о профессиональном участнике рынка ценных бумаг, с которым Клиент заключил

новый договор на ведение индивидуального инвестиционного счета и к которому переводятся

активы Клиента (заполняется, если Клиент передает денежные средства и/или ценные бумаги,

учитываемые на индивидуальном инвестиционном счете, другому профессиональному участнику

рынка ценных бумаг с которым Клиентом заключен договор на ведение индивидуального

инвестиционного счета):

Наименование профессионального участника рынка ценных бумаг:_______________________

ОГРН профессионального участника рынка ценных бумаг:______________________________

Лицензия профессионального участника рынка ценных бумаг на осуществление брокерской

деятельности или деятельности по управлению ценными бумагами: _________________________

______________________________________________________________________________

Адрес для направления сведений: __________________________________________________

Реквизиты договора на ведение индивидуального инвестиционного счета:_________________

Реквизиты для перевода денежных средств:

Наименование банка: ____________________________________________________________

ИНН Банка _______________  БИК Банка ________________, город Банка _______________

К/С _________________________   Счет получателя  _________________________________

Получатель: ___________________________________________________________________

Назначение платежа: ____________________________________________________________

Реквизиты для перевода ценных бумаг:

Контрагент (Получатель ЦБ):______________________________________________________

Место хранения ЦБ Контрагента:___________________________________________________

Депозитарий / Регистратор________________________________________________________
Счет депо / Лицевой счет__________________________________________________________
Раздел счета депо________________________________________________________________
Код Контрагента в НКО АО НРД __________________________________________________

Основание для операции: _________________________________________________________

Регламент оказания АО ИФК «Солид» услуг на финансовых рынках

_________________________________________________________________________________________

Клиент: ____________________________________________ / ____________________/
( индивидуальный код /подпись)     (Ф.И.О.)

    м.п.

ДЛЯ СЛУЖЕБНЫХ ОТМЕТОК КОМПАНИИ

Дата приема «___»_________20___г.

Сотрудник, зарегистрировавший Уведомление _________________________ / ________________
            (индивидуальный код/подпись)  (Ф.И.О.)

Регистрационный номер ________________